



Przebieg zjazdu kierowców z wyścigów w Mallory Park

## JEDZIEMY DO MALLORY PARK

### PRASA EUROPEJSKĄ O NASZYCH ZAMIARACH

A więc decyzja została, podjęta: Główna Komisja Sportowa Samochodowa postanowiła poprzeć akcję podjętą przez Auto Moto Sport w sprawie szkolenia polskich zawodników w angielskiej szkole Mallory Park Racing Drivers School.

Decyzja Głównej Komisji jest następująca: wysłać w końcu września czterech zawodników reprezentujących najwyższy poziom jeździecki i jednocześnie posiadających kwalifikacje gwarantujące przekazanie zdobytych wiadomości po powrocie do kraju. Tak odległy termin jest konieczny ze względu na eliminacje do Mistrzostw Polski oraz na konieczność zatwierdzenia preliminarza dewizowego przez Zarząd Główny PZMot.

Wydaje się, że dewizowe żądania samochodziarzy powinny być uwzględnione — szkolenie w Mallory Park jest sprawą szczególnie ważną. Z pewnością

przyczyni się to w przyszłości do uzyskania przez naszych zawodników sukcesów na torach międzynarodowych. Prasa zachodnia podała wiadomość o prowadzonych rozmowach, dyskusowane są też z wielkim zainteresowaniem możliwości polskich zawodników. A więc już teraz musimy spóbować naszych sił, co nie jest sprawą ambicji poszczególnych zawodników, lecz całego polskiego sportu samochodowego. Nie zapominajmy, że obecnie prasa zagraniczna pisze bardzo dużo o Polsce. Zamieszczane są artykuły nie tylko polityczne ale ze wszystkich dziedzin życia. Wzbudza to zainteresowanie naszym krajem, a to obowiązuje.

Koszty szkolenia w Mallory Park zostały obniżone. Redakcja otrzymała zawiadomienie o zmniejszeniu prawie do połowy opłaty za każde okrażenie treningowe. Jak nas informuje Angielska Szkoła Kierowców Wyścigowych liczba zgłoszeń przekroczyła już tysiąc i dalsi kandydaci nie są przyjmowani. Oczywiście Auto Moto Sport ma zarezerwowane miejsca dla Polaków. W związku z ogromną ilością listów i telefonów napływających do Redakcji, zawiadamiamy, że angielska szkoła nie będzie udzielać odpowiedzi indywidualnych na korespondencje z Polski. Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać tylko za pośrednictwem Auto Moto Sportu.



Główna Komisja Sportowa Samochodowa obraduje. Zebranie, na którym podjęto decyzję o szkoleniu naszych zawodników w Mallory Park, zostało nazwane przez jednego z członków „wielkim dniem polskiego sportu samochodowego”.